redimere. ppter ea fratrem nostrum se fe-
cit nra3 nra3 assumendo. vii. ps. Redime
me dñe et miserere mei. q: vnicus. i. nō
hñs amicos. et paup. i. nō hñs p̄ciuz sū
ego. 2. et pte redimēis q cū liberare pos-
set ex potētia fecit hoc potius ex mīa vt
ad amorē nos cōstringeret suū et iusticie
sp̄s satisfaceret. 3. ex parti redēpti qui
op̄imebat criminū fuitute et detiebat
i carcē. S3 extra p̄mū magnū erat q si-
li? su? vt fieret fieret liber. extra. fm
magnū fuit q dñs ad carcerē limbi de-
scēderet. vt seruus celū ascenderet. 4. ex
pte iusticie. q: nulla iustitia dictabat vt in
nocēs puniret. p reo. 5. ex pte excellētie
diuine. q: mirū erat q imp̄ciabile pone-
bat sub p̄cio vilis creature. 6. ex parte
p̄ciū dati. Si. n. redimiss3 nos so'e adhuc
ad gr̄as teneremur. nūc at redimit nos
aīa corpe et vita. vt nō hōz sibi subtra-
beremus. Circa passiōē dñi nota septē
suauitatis. s. inclinaciōē capitis ad oscu-
lū in signū nre recōciliatiōis. Brachio-
rū extēsiōē ad amplexuz in signū rece-
ptōis in gr̄am de pct 5. Lateris ap̄tōēz
ppter effusiōē p̄ci nre redēptōis et ab-
lutōis. Erunt. n. sanguis et aqua. Clauo-
rū in manib3 et pedib3 infirōem ppter
memoriā nre recordatiōis. Isa. 49. Nū
qd obliuisci pōt mulier infātes suū. Cor-
poris demudatiōē in exēplum nre cōfes-
siōis q debz esse nuda. Crucis portatiō-
nē in exēplum nostre imitatiōis. Corone
sp̄ice impositōēz in figurā nre glorifica-
tiōis. De effectu passiōis dñi ait Aug.
p̄der redēptōis nri morte3 de tenebris
ad lucē. de morte ad vitā. de corruptiōē
ad corruptōz. de exilio ad p̄riaz. de luctu
ad gaudiū. de tris ad celeste regnū voca-
ti sum3. Itē dicit q xps fuit sacerdos p
quē recōciliati sumus. fuit templū i quo
recōciliati sumus. fuit deus cui recōcilia-
ti sumus. et ps fuit mediator populū. in-
daici et gētilis. et s3 b3 dicit lapis āgularis
Item hoīum et angeloꝝ. et fm hoc dicit
pacificus. Itē dicit et hoīuz et s3 hoc dicit re-
dēptor. Bar. Quid vltra debuit facere et

nō fecit. Absuluit victus. Illuminavit ce-
cū. Redurit erroneū. Recōciliavit reū.
Itē Aug. Ecce p ip̄to pietas flagellatur
p stulto sapiēs illudē. p mēdaccveritatē
negat. p iniquo dānat iusticia. p crude-
li misericordia afflicat. p misero sinceri-
tas repl. f. aceto. Dulcedo felle imbnit.
p mortuo vita morit. Christus p nra in-
firmitate medicinas accepit in se curant
.n. nos p dictam qñ ieiunauit quadragi-
ta diebus et c. p sudorē qñ sudor ei? fact?
est sicut gutte sanguis. p minutōz qñ fu-
it clavis et lancea vulneratus p potione
qñ gustauit acetū cū felle mirtuz. p em-
plastrū qñ eius facies fuit sputis illita. p
electuariū qñ corpus et sanguinez dedit
in cena discipulis.